
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

  25 марта 2020 года        № 78-11 

 

Санкт-Петербург 

 

О Группе контроля Территориальной избирательной комиссии № 5  

за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы»  

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

В целях подготовки проведения общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 

февраля 2020 года № 31-рп, Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Образовать Группу контроля Территориальной избирательной 

комиссии № 5 за использованием территориального фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. 

2. Утвердить состав Группы контроля Территориальной избирательной 

комиссии № 5 за использованием территориального фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается). 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 25.03.2020 № 78-11 

 

 

Состав 

Группы контроля Территориальной избирательной комиссии № 5  

за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы»  

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 
 

Севастьянов Сергей Николаевич -  руководитель группы - член ТИК № 5  

с правом совещательного голоса; 
 

Белогубова Ирина Геннадьевна -  член группы - член ТИК № 5 с правом 

решающего голоса; 
 

Спешилова Рахбар Умаровна - член группы - член ТИК № 5 с правом 

решающего голоса; 
 

  

 

 

 

 

 
 

 


